
Судостроитель: FIPA ITALIANA

Год постройки: 2002

Модель: Моторная яхта

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: Italy

Длина общая: 78' 9" (24mm)

Ширина: 19.35

Макс. осадка: 5' 3" (1.6mm)

Крейс. скорость: 22 Knots Kts. (25 MPH)

Макс. скорость: 27 Knots Kts. (31 MPH)

COOKIE — FIPA ITALIANA

Купить COOKIE — FIPA ITALIANA а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный
брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном
списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту COOKIE — FIPA ITALIANA а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/fipa_italiana/maiora_24/cookie/2002/288296/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/fipa_italiana/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/fipa_italiana/maiora_24/cookie/2002/288296/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/fipa_italiana/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/fipa_italiana/maiora_24/cookie/2002/288296/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/fipa_italiana/maiora_24/cookie/2002/288296/


2

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

DSC_1979 (FILEminimizer)

DSC_1971 (FILEminimizer)

DSC_1880 (FILEminimizer)

DSC_1882 (FILEminimizer)

DSC_1890 (FILEminimizer)

DSC_1884 (FILEminimizer)

20210415_115726 (FILEminimizer)

20210415_115450 (FILEminimizer)

20210415_115428 (FILEminimizer)

20210415_115624 (FILEminimizer)

20210415_115141 (FILEminimizer)

20210415_115102 (FILEminimizer)

20210415_111001 (FILEminimizer)

DSC_1919 (FILEminimizer)

20210415_112255 (FILEminimizer)

20210415_112335 (FILEminimizer)

20170917_164722 (FILEminimizer)

20210415_112041 (FILEminimizer)
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DSC_1981 (FILEminimizer)
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Maiora 24 in very good general shape with pickled oak interior and laminated oak parquet. Crew
onboard for the whole year, 6 months on the water and 6 months drydocked.Engines have been
always following official “MTU Schedule Maintenance”.In 2013/2014: new driver seat,
Raymarine electronic equipment replacement with III generation and new wind, new bow sunbed
and new interior tapestry and blinds.In 2014/2015: wifi router installation, new starboard engine
flanges surface, inflatable life rat & fire extinguishing overhauling, flybridge electronics throttle
replacement.In 2015/2016: flybridge teak table replacement, new oak laminated parquet floor,
Onan generators replacement, new led under water lights, Mor Saverio davit and desalination
unit overhauling.In 2016/2017: injectors replacement and inox exhaust and raiser rebuilding,
outboard engine overhauling, engines & service gel batteries replacement, new flybridge
tapestry and bimini top, cockpit door control unit overhauling, kitchen furniture lacquering.In
2017/2018: new shafts, propellers balancing, new Navisyystem satellite TV system and new Tel
Sat, fridge and icemaker replacement, injectors pumps replacement, new 125mt anchor chain
and full bowthruster overhauling.In 2018/2019: turbo system, aftercooler and heat exchangers
overhauling, flexible coupling replacement – hull sanding + aquastop and new desalination
membranes.In 2020 the boat was not launched on the water and bowthruster hydraulic pump
overhauling.In 2021: the gear box (drives transmission) have been replaced with new ZF model.
All the above works can be shown by relative invoices.

Тип судна: Моторная яхта Подкатегория: Моторная яхта

Модельный год: 2002 Год постройки: 2002

Страна: Italy

Основная информация

Длина общая: 78' 9" (24mm) Ширина: 19.35

Макс. осадка: 5' 3" (1.6mm)

Размеры
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Крейс. скорость: 22 Knots Kts. (25 MPH) Макс. скорость: 27 Knots Kts. (31 MPH)

Чистый вес: 71 Pounds Вместимость воды: 950 Gallons

Объем топливного бака: 2113.38 Gal
Gallons

Расход топлива: 105.67 Gal Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 4 Спальные места: 8

Каюты экипажа: 3

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass Материал палубы: Teak and Fiberglass

Цвет корпуса: WHITE

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: MTU

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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